

Lic. Rafael Antonio Del Pozo Dergal Secretario de la Contraloría





CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS Y PASAJES.

SECOES SACI 0113 1X 2019

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLA LA COMISIÓN							
HAGO CONSTAR QUE LA (EL) C.		SISLEY	ASTRIO	CANUL CANSINDO			
LABORÓ EN ESTA CIUDAD DE:		KANTUN	IKIN HUN	aprode Lazapo (Álbe			
LOS DÍAS:	10 4 11		PTIEMBLE D				
		•	Daniel esus Delb M	CONTRACTOR OF THE PARTY OF THE			
	No.	OMBRE Y FIRM.	A	SELLO			

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERO LA COMISION					
	LIÓ CON LOS TRABAJOS ENCO ASE EN LOS REQUERIMIENTOS EL TITULAR DE LA UNIDAD R	S ESTABLECIDOS. RESPONSABLE SECRETARÍA D	FORMA CON		
	//	DEL ESTADO	DE QUINTANA ROO		
MTO. WILBERT	LAPON POMERO SIAPEZ				
	NOMBRE Y FIRMA		SELLO		



HAGO CONSTAR QUE LA (EL) C.

LABORÓ EN ESTA CIUDAD DE:

LOS DÍAS:

Lic. Rafael Antonio Del Pozo Dergal Secretario de la Contraloría



CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLA LA COMISIÓN

TA CIUDAD DE: CANCUM QUINTANA POO, MPIO. BENITO T 12 y 13 DE SEPTIEMBRE DE 2019

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS Y PASAJES. 2019

leyds for leve how Semulater NOMBREY FIRMA	H. AYUNTAMIENTO DE BENITO JUÁREZ ONTRALOSEALOJNICIES
POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN	ı
TOKEN BEI ENBENCIN QUE GENERO EN COMISIO.	
	A DE LA CONTRALORÍA DO DE QUINTANA ROO
MTRO. WILBERT AMON BONEDO SCAREZ	
NOMBRE Y FIRMA	SELLO